DECRETO Nº 275, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre substituição de representante junto a COMISSÃO
TÉCNICA PARA REVISÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO
DE ITARARÉ.

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a necessidade de nomear a comissão técnica para revisão do

Plano Diretor conforme previsão do art. 40, § 3º do Estatuto da Cidade - Lei Federal nº 10.257
de 10 de julho de 2011;

    DECRETA

Art. 1º - Passa a compor a Comissão Técnica para Revisão do Plano Diretor do
Município de Itararé nomeada pelo Decreto nº 222 de 14 de setembro de 2022, o Sr. Danilo
Calvette Almeida, representando o Setor de Auditoria Fiscal Tributária em substituição à Sra.
Cléia Cleomene Troyan Holtz.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itararé, aos 19 de dezembro de 2022.

HELITON SCHEIDT DO VALLE
Prefeito Municipal

Publicação – Publicado e registrado nos lugares de costume, na data supra.

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
07

F
-6

C
C

8-
A

42
8-

1F
B

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
07

F
-6

C
C

8-
A

42
8-

1F
B

F